
1/5  

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
USNESENÍ 

 
35. schůze Rady městského obvodu Martinov 

konané dne 30. července 2012 

 

 

čís. 480/35 – 493/35 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/5  

480/35 Rada městského obvodu Martinov                    30. července 2012 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  
 

nabízený přebytečný movitý majetek Statutárního města Ostravy 12 ks UNIMO BUNĚK 

dle dopisu ze dne 4. 7. 2012 č. j. SMO/223781/12/HS/Kub   

 

 
481/35 Rada městského obvodu Martinov                    30. července 2012 
 

s c h v a l u j e  
 

zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 2403/12 zast. plocha o výměře 25 m
2
 v kat. 

území Martinov ve Slezsku  
   

Zodp.:  Kateřina Burianová                   T:  31. července 2012 

 

 
482/35 Rada městského obvodu Martinov                    30. července 2012 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
 

přehled výsledku hospodaření SMO – Městského obvodu Martinov za období od 1. ledna 

2012 do 30. června 2012 

 

 
483/35 Rada městského obvodu Martinov                    30. července 2012 

 
s c h v a l u j e 
 

10. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 31. červenci 2012 ve výši 7,42 % 

schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2012 v souladu 

s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 18/2 ze dne 20. prosince 2010 – 

dotace, výdaje 

 

 
484/35 Rada městského obvodu Martinov                    30. července 2012 

 
b e r e   n a   v ě d o m í 
 

návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy o stanovení koeficientu 

pro výpočet daně z nemovitostí bez připomínek 

 

 

485/35 Rada městského obvodu Martinov                    30. července 2012 
 
1)   s o u h l a s í 
 

s financováním zakoupení 2 ks dopravních zrcadel za celkovou cenu 7.096,-- Kč vč. 

DPH podél ul. Martinovská k umístění na soukromé pozemky z důvodu vyšší 

bezpečnosti výjezdů z rodinných domů, a to: 

 

a)    na pozemku parc. č. 3150 ve vlastnictví Olgy Jakubové (pro výjezd od RD 

MUDr. Terezie Šulákové a MUDr. Astrid Šulákové) 

 

b)    na pozemku parc. č. 2795/1 ve vlastnictví Ing. Jana Holuši (pro výjezd od RD 

Bohuslava a Drahomíry Křenkových) 
 



3/5  

2)   n e s o u h l a s í 
 

s financováním zakoupení 1 ks dopravního zrcadla podél ul. Martinovská k umístění 
na soukromý pozemek parc. č. 3151/2 ve vlastnictví SMO, svěřeného do správy MOb 
Martinov z důvodu, že jeho umístění bylo nařízeno odborem dopravy MMO v rámci 
povolení sjezdu a nájezdu na ul. Martinovská (pro výjezd od RD Ing. Pavla 
a Ing. Renáty Budišových) 

 

3)     r o z h o d l a 
 

v souladu s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 77/9 ze dne 
16. prosince 2011 a se schváleným rozpočtem Městského obvodu Martinov na rok 
2012, které představují formu předběžné veřejnosprávní kontroly podle zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí 
peněžního daru Ing. Janu Holušovi, Martinovská 3024, 723 00  Ostrava–Martinov, 
ve výši 7.096,-- Kč na pořízení 2 ks dopravních zrcadel 

 

4)     z m o c ň u j e 
 

starostu městského obvodu Martinov k podpisu darovací smlouvy s Ing. Janem Holušou 
 

Zodp.:    Karel Civín                                             T:  15. srpna 2012 

 

 
486/35 Rada městského obvodu Martinov                    30. července 2012 

 

1) r o z h o d l a 
 

podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů o zaslání výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu                     
na dodavatele a zhotovitele  stavby „Vybudování parkoviště před budovou radnice 
Martinov” 

 

2) s c h v a l u j e 
 

Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodavatele 
a zhotovitele stavby „Vybudování parkoviště před budovou radnice Martinov” 

 

3) u k l á d á 
 

starostovi městského obvodu Martinov vyzvat k podání nabídky na tuto veřejnou 
zakázku malého rozsahu nejméně 3 firmy 

  

Zodp.:  Karel Civín                         T:  3. srpna 2012 

 

 
487/35 Rada městského obvodu Martinov                    30. července 2012 

 

1)    r o z h o d l a 
 

podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové 
dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení a realizaci stavby „Místní 
komunikace ul. K Obecníku“ Ing. Ivo Kurkovi, Šeříkova 625/36, 700 30 Ostrava-
Výškovice, IČ 76388131 za nabídkovou cenu 48.000,-- Kč bez DPH (neplátce DPH) 

 

2)   z m o c ň u j e 
 

starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o dílo na zpracování 

projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení a realizaci stavby 

„Místní komunikace ul. K Obecníku“ 
 

Zodp.:  Karel Civín                        T:  6. srpna 2012 



4/5  

488/35 Rada městského obvodu Martinov                    30. července 2012 
 

1) r o z h o d l a  
 

o bezúplatném nabytí dopravního značení - dopravní značky B 13+E13, umístěné 
na pozemku parc. č. 2402/2 kat. území Martinov ve Slezsku ve vlastnictví Statutárního 
města Ostravy, Městského obvodu Martinov v úseku podél ul. Martinovská – 
u příjezdové komunikace k obytnému domu č. p. 3145 a budoucí prodejně fy KAMAK  
od současného vlastníka paní Ilony Kolářové, bytem Martinovská 3226/29, 723 00  
Ostrava–Martinov a uzavření darovací smlouvy  

 
2) z m o c ň u j e  
 

starostu městského obvodu Martinov k podpisu darovací smlouvy 
   

Zodp.:  Karel Civín             T:  31. srpna 2012 
 
 

489/35 Rada městského obvodu Martinov                    30. července 2012 
 
1)       b e r e   n a   v ě d o m í 
 

návrh nařízení statutárního města Ostrava, kterým se vydává tržní řád, ke kterému nemá 
připomínky 

 
2)       p o ž a d u j e 
 

v příloze pro MOb Martinov v čl. 7 písm b) stanovit maximální dobu prodeje na 
restauračních zahrádkách do 22.00 hod. 

 
 
490/35 Rada městského obvodu Martinov                    30. července 2012 

 
s c h v a l u j e 
 
návrh programu 13. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov, které se uskuteční 
v pondělí dne 27. srpna 2012 v 18.00 hodin ve společenské místnosti Radnice Martinov 
 
 

491/35 Rada městského obvodu Martinov                    30. července 2012 
 
s c h v a l u j e 

 
termíny schůzí Rady městského obvodu Martinov a zasedání Zastupitelstva městského obvodu 
Martinov na období září – prosinec 2012 
 
 

492/35 Rada městského obvodu Martinov                    30. července 2012 
 
1)   r o z h o d l a 

 
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. PD/067/05/2012/OD na zpracování 
projektové dokumentace na akci “Energetické úspory objektu Na Svobodě 3139, Ostrava-
Martinov” s firmou ASA expert a. s., Konečného 1919/12, 715 00  Ostrava - Slezská 
Ostrava, zastoupené Mgr. Alešem Staniczkem, předsedou představenstva,  IČ 27791891, 
kterým se snižuje cena díla 0 37.000,-- Kč bez DPH  + příslušná sazba DPH 

2)   z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo                           
č. PD/067/05/2012/OD 

Zodp.:  Karel Civín             T:  31. srpna 2012 
 
 

 



5/5  

493/35 Rada městského obvodu Martinov                    30. července 2012 

 
1)   s o u h l a s í 

 

a)   se vstupem na pozemek parc. č. 3064/1 kat. území Martinov ve Slezsku ve vlastnictví 

Statutárního města Ostravy svěřeného městskému obvodu Martinov a umístění stavby 

přípojky splaškové kanalizace v rámci stavby “Kanalizační přípojka pro rodinný dům 

k.ú. Martinov ve Slezsku, ul. Přední Padělky č.p. 3042/2, parc.č. 3090” v souladu se 

žádostí investora stavby paní Mgr. Daniely Ondrisové, bytem Přední Padělky 3042/2, 

Ostrava – Martinov a doloženého výkresu situace v kopii katastrální mapy s 

podmínkou, že stavba přípojky bude provedena průtlakem pod místní komunikací ul. 

Přední Padělky 
 

b)  s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku parc.  

č. 3064/1 kat. území Martinov ve Slezsku v rozsahu vyznačeném v zákresu ve výkresu 

situace v kopii katastrální ve prospěch paní Mgr. Daniely Ondrisové, bytem Přední 

Padělky 3042/2, Ostrava – Martinov,  za účelem umístění stavby přípojky splaškové 

kanalizace na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu za cenu 150,-- Kč za 1 běžný 

metr trasy + příslušná sazba DPH 

 
2)    z m o c ň u j e  

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene 

 
Zodp.:  Karel Civín               T:  1. srpna 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     Karel Civín, v.r.             MUDr. Petr Gallus, v.r. 

               starosta                    místostarosta 


